
 1 

DOHODA o společné postupu 

 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  
 

 

 

1. LUKRENA a.s. 

IČ 25190539 

se sídlem č. p. 196, Dolní Lukavice, PSČ 334 44 

zastoupená 
 

a 

 

1. Město Přeštice  

IČO: 00257125  
se sídlem Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

zastoupené starostou Mgr. Karlem Naxerou 

 

 

tuto 

 

 

dohodu  

 

I. 

 

1. Město Přeštice připravuje podklady pro veřejnou soutěž na dodavatele úklidových prací, zimní 
údržbu a sečení travnatých ploch. Součástí sečení travnatých ploch bude také likvidace seče jakožto 
biologicky rozložitelného odpadu (dále BRO) v souladu s legislativou ČR a se zájmy města 
Přeštice. Kromě ekologického zřetele je zájmem města Přeštice především to, aby budoucí 
dodavatel nelikvidoval BRO s náklady vyššími, než s jakými je schopno likvidace samo město. 

2. Město Přeštice uzavřelo dne 25.10. 2016 dohodu o spolupráci se společnostmi LUKRENA a.s. a 
AGROSERVIS Přeštice a.s. za účelem stanovení podmínek pro převoz a zpracování BRO 
v kompostárně společnosti LUKRENA a.s. Spolupráce na základě dohody dodnes funguje a město 
Přeštice si není vědomo existence výhodnějšího způsobu likvidace BRO jak po ekologické, tak po 
ekonomické stránce. 

3. Tato dohoda byla uzavřena s cílem seznámit všechny soutěžící ve veřejné soutěži na dodavatele 
úklidových prací, zimní údržby a sečení travnatých ploch s faktem, že mají možnost připojit se 
k zavedenému systému s definovanými cenami a základními podmínkami a tyto posléze kalkulovat 

při sestavení části nabídky na likvidaci BRO. Připojení k systému bude nabídnuto jako možnost, 
nebude tedy povinné. 

4. Strany se tedy dohodly, že umožní přístup do systému zpracování a likvidace BRO třetí straně 

(budoucímu dodavateli), která bude smluvním partnerem města Přeštice na úklidové práce, zimní 
údržbu a sečení travnatých ploch za níže uvedených, základních podmínek. 

 

 



 2 

 

II. 

 

1. Budoucímu dodavateli bude umožněno předávat BRO k dalšímu zpracování společnosti 
LUKRENA a.s. za cenu 100,- Kč/t bez DPH při dodání BRO na svozné místo na Střížově, případně 
na jiné místo v okolí Přeštic, dle aktuálních instrukcí. 

2. Detailní podmínky a specifikace služeb nebo materiálů (BRO) si v případě zájmu bude muset 
budoucí dodavatel dohodnout se společností LUKRENA a.s.,  

. 
 

 

 

 

 

 

 

V Přešticích dne 2. 8. 2019       V Dolní Lukavici dne 2. 8. 2019 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

 

………………………………….. 
město Přeštice 

zastoupené starostou 

Mgr. Karlem Naxerou 

LUKRENA a.s. 

zastoupená  

  

    

 


